UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2020.309

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº 048
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL – DISCENTES

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
(UEPG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Edital PROGRAD nº
024 e 041,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final para Discentes da Residência Pedagógica na área de Licenciatura em EDUCAÇÃO
FÍSICA.

1.  CRISTIANA N R DOS SANTOS

2.  NICOLLY SCHWAB DA SILVA

3.  GUILHERME HEMETERIO

4.  MATEUS HORST DO NASCIMENTO

5.  NATHALIA LUCIA ANTUNES

6.  DANIEL SCHLUTER

7.  TAINA KUDRIK DE OLIVEIRA

8.  OTÁVIO AUGUSTO CORREIA PEREIRA

9.  MARIA EDUARDA SAAD

10.  ALINE FERNANDES DO NASCIMENTO

11.  RAFAEL MAZEPA DA ROSA

12.  ACKSEL SOUZA E SILVA

13.  NATÁLIA HELENA ROGOSKI IANK

14.  ELISETE APARECIDA NOVAIS MAYER

15.  DIONATHAN GABRIEL FERREIRA

16.  NIQUISON MOREIRA DA CRUZ

17.  KAROLINE CARVALHO

18.  MARIANE FERREIRA RODRIGUES

19.  GILNEI KUHN JÚNIOR

20.  IGOR FERNANDO CARNEIRO

21.  HIGOR COSTA FAGUNDE DE OLIVEIRA

22.  VICTOR MAGALHÃES IURK

23.  MAYARA APARECIDA DO NASCIMENTO

24.  JÉSSICA GRISOL

Ponta Grossa, 15 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de
Graduação, em 15/10/2020, às 15:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Moacir Avila de Matos Junior, Professor(a), em
15/10/2020, às 15:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0325430 e o código CRC F53AF742.

20.000033700-8 0325430v4

Criado por gfbueno, versão 4 por gfbueno em 15/10/2020 15:17:12.